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LA NOSTRA AZIENDA

La Gelnova dispone di uno stabilimento certificato IFS
Higher Level e fa della flessibilita produttiva e della qualita
del servizio i suoi piu qualificanti punti di forza, garantendo
da sempre prodotti eccellenti realizzati utilizzando le migliori
materie prime nel rispetto dei pit elevati standards produtti-
vi e qualitativi.

Opera attualmente nel settore retail, impulso e door-to-door
con i propri marchi e realizza prodotti Private Label per impor-
tanti catene della grande distribuzione ltaliana ed estera.

Lo stabilimento & in grado di produrre tutte le principali
tipologie di prodotti confezionati sia in multipack che in
vaschetta, in tutti i vari formati per la GDO, per il settore
HoReCa e per il canale Impulso.

La mission del’Azienda & contribuire allo sviluppo del
business dei propri Clienti basandosi sul know-how acqui-
sito negli anni e soprattutto mettendosi a disposizione per
progetti personalizzati.

L’impegno al miglioramento continuo dei processi produt-
tivi, della qualita ed innovazione dei prodotti rappresenta la
massima garanzia di affidabilita per i propri Clienti.

| costanti investimenti destinati al miglioramento
dell’efficienza operativa e ad un importante progetto di
ampliamento dello stabilimento permetteranno alla
Gelnova di essere sempre piu solida € competitiva.
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| NOSTRI MARCHI

La nostra linea dedicata al
canale impulso.

A
GELNOVA

La nostra linea dedicata ai
canali GDO e RETAIL.

La nostra linea di alta

e
P RE MHUM qualita dedicata al canale

SELECTION door-to-door.

La nostra linea standard
dedicata al canale
door-to-door.




COPPA
GOLOSA
AMARENA

g o

Cod. Art, 1632
Ax100g-400g

Gelato variegato
all’'amarena con pan di
spagna con ciliegia

RICOPERTO

SENZA LATTOSI0

Cod. Art. 1618
6x550-330¢g

Gelato alla vaniglia
ricoperto al cacao
senza lattosio
SENZA GLUTINE

STECCO

BANANA

Cod. Art. 1629
8x55g-440¢

Gelato alla banana
ricoperto con
cioccolato bianco
SENZA GLUTINE

CROCCHINO

o533\ A cioccoLio

@ (od.Art. 1628
P 6x659-390g

Gelato alla

cioccolato,
ricoperto al
cacao magro e
granella di
nocciole,
meringhe e
biscotto

vaniglia ripieno al

CONO

WHISKY

Cod. Art.1606
6x750-450¢g

Cono con gelato
variegato al

whisky decorato
con copertura al
cacao ed uvetta

LEMONCEDRO

Cod. Art. 1630
8x65¢-520¢

Ghiacciolo al
limone con
interno morbido
al cedro

SENZA GLUTINE



Cod. Art.1606
6x750-450¢

Cono con gelato variegato
al whisky decorato con
copertura al cacao ed
uvetta

CAFFE

Cod. Art. 1699
6x750-450¢

' P Lo / Cono con gelato al caffé R
e decorato al cacao e
S R scaglietta di cioccolato y
PANNA ot fondente

Cod. Art. 1646 - 4x75¢9-300 g
Cod. Art, 0704 -6x75g-450 g

Cono con gelato alla vaniglia variegato
all'amarena decorato con
granella di biscotto

Cod. Art. 1644 - 4x75g-300 g
Cod. Art.0717-6x759-450¢

Cono con gelato panna _ NS R |
decorato al cacao con granella LY " e o » GONO
di nocciola e meringhe i 4 4

AMARENA

MINI
I

Cod. Art. 1661
8x500-400¢

4 miniconi con gelato panna
e 4 miniconi con gelato al
cacao, decorati al cacao
con granella di nocciola e
meringhe

e o Cod. Art, 1645 - 4X 75,3 - 300 g
, Cod, Art, 1199 - 6x75 g - 450 g

® Cono con gelato panna e cacao
decorato al cacao con granella
di nocciola, meringhe e
scaglietta di cioccolato fondente




GIGANTE

MANDORLE

Cod. Art. 1703
4x80g-320¢

Gelato alla vaniglia ricoperto
al cioccolato al latte e
pezzetti di mandorle

SENZA GLUTINE

GIGANTE
NERO

Cod. Art. 1702
4x80g-320¢

Cod. Art, 1706
MINI 6[:(50rg-3llﬂg

Gelato alla vaniglia ricoperto al
ﬁiﬁA N-” 3 gelati al cioccolato 3 gelati alla vaniglia cioccolato al latte
variegati al cacao variegati ai frutti rossi SENZA GLUTINE
EWKO E ricoperti al cioccolato ricoperti al cioccolato
RED FRUTTS al latte bianco
SENZA GLUTINE SENZA GLUTINE

MINI

GIGANTI

GIGANTE

Cod. Art. 1705
6x500-300¢g

2 gelati alla vaniglia ricoperti
al cioccolato bianco
SENZA GLUTINE Cod. Art. 1704

Ax80g-320g

Gelato alla vaniglia
ricoperto al cioccolato
bianco

SENZA GLUTINE

H

2 gelati alla vaniglia ricoperti
al cioccolato al latte
SENZA GLUTINE

2 gelati alla vaniglia ricoperti
al cioccolato al latte e
pezzetti di mandorle
SENZA GLUTINE




RICOPERTO

Cod. Art. 1701

6x559-330¢g
Cod. Art. 0702
8x550-440¢

Gelato panna
ricoperto al cacao
SENZA GLUTINE

NTTRAL

SENZA LATTOSI0
Cod. Art. 1618
6x55g-330¢

Gelato alla vaniglia
ricoperto al cacao
senza lattosio
SENZA GLUTINE

CROCCHINO
AMARENA

Cod. Art, 0705
6x650-390¢

Gelato alla
vaniglia ripieno
all'amarena,
ricoperto al
cacao e decorato
con granella di
nocciole,
biscotto e
meringhe

CROCCHING o
CI0CCOLATO Soppa A a3 gxdl'uAutgi!Tuzog

STECCO

BANANA

Cod. Art. 1629 Cod. Art. 1747

Bx550-440 g 4x700-280¢
Gelato panna e cacao
Gelato alla banana SENZA GLUTINE

ricoperto con
cioccolato bianco
! SENZA GLUTINE

GOLOSA
AMARENA

Gelato variegato
all’amarena con pan di
spagna con ciliegia

Cod. Art. 1628
6x65¢-390¢

Gelato alla
vaniglia ripieno

[ i : .
¢ v, o b 1 .’ * \
al cioccolato, LS ARy S > P“)A
ricoperto al g @ : .
4

cacao magro e
granella di Cod. Art. 0719
6x50g-300g

nocciole,
Gelato panna nella storica pipa

meringhe e
biscotto
SENZA GLUTINE

Cod. Art. 1643
Ax70g-280¢

Gelato al caffe
SENZA GLUTINE
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Cod. Art. 1707 Cod. Art. 1746

6x80g-480¢g BHSQUWGNE 6x80g-480¢g
Biscotti al malto e miele Biscotti al cacao con
con gelato alla vaniglia, al gelato alla vaniglia e
cacao e allo zabaione gelato al cacao

Cod. Art. 1344
8x38¢-300¢

Biscotti alla vaniglia e al

cacao, 4 con gelato alla

vaniglia e 4 con gelato al
cacao

Cod. Art. 1570 > BISCOTTING
4x80g-320¢

Biscotto cookie con
gelato panna e
pezzetti di cioccolato

Cod. Art, 0718
8x50g-400g

Biscotti al cacao con gelato
alla vaniglia

Cod. Art. 1710 Cod. Art, 1288
6x38g-228 | 8x500-400g
Biscot’?i extragark al / Bi SBGWINU Biscotti al cacao
S A - - BIANGO NERO

con gelato alla
vaniglia e gelato
biscotto

al cacao

Cod. Art, 1708
4x1009- 400¢

Biscotti al cacao con gelato
stracciatella ricoperto al
cioccolato al latte e granella di
nocciola

Cod. Art. 1709
4x100g-400¢

Biscotti cookie al cacao
con gelato al cacao e
pezzetti di cioccolato
fondente ricoperto al
cioccolato al latte e
granella di nocciola




K %ﬁ !
aﬁé d€l

STECCH

FRESBHi E ‘ Cod. Art. 1770 P
SUCCOSI A8 ssicm 2=

SENZA GLUTINE

Cod. Art. 1714
6x75¢ -450¢g

Gelato al limone,
ghiacciato fuori e
cremoso dentro, |
con stecco alla liquirizia |

Cod. Art. 0992
8x65g-5200

Gelato.panna
. ricoperto con

ghiacciolo
g -
SENZA GLUTINE

§x65g-520g \ |
Ghiacciolo al limone con
interno morbido al cedro
SENZA GLUTINE

r




Cod. Art. 1745
12pz-755¢

3 ricoperto

3 biscottino

2 biscottone

2 cono panna/cacao
2 crocchino

Cod. Art. 1712
bpz-360g

2 cono panna

2 biscottino

Cod. Art. 1713
6pz.—450¢

2 cono panna
2 cono panna/cioccolato
2 cono amarena

Cod. Art. 1711
6pz—410¢g

2 fragoloso
2 lemoncedro
2 limolik

PESO CONF. x
CODICE PRODOTTO CONFEZIONE CONFEZIONE CODICE EAN CARTONE

- o 7 7 7 @ [ [ | |
e | owmwe e | g [swemosni | o [ i | 2 | 0 | |
1645 CONO PANNA CACAO 8009498016458 12 12 144
1699 CONO CAFFE' 8009498016991 10 11 110
1606 CONO WHISKY 8009498016069 10 11 110
1661 MINI CONI (4 Panna - 4 Cacao) | 8x50qr | 400gr. | 8009498016618 0 | 11 [ 10
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0702
1701
1618
0705

10 11

12

12

10

10

12

12

E
864 112
12

10

0

110
12 144
12 144
11 110
11 110
12 144
12 144
12 144
12 144
12 144
1 110
11 110
11 110
11 110

STECH I

RICOPERTO 8% 55 gr. 8009498007029
RICOPERTO | 6x550r | 330gr | 8009498017011
RICOPERTO SENZA LATTOSIO 330gr. | 8009498016182
CROCCHINO AMARENA 8009498007050

1628 CROCCHINO CIOCCOLATO 6% 65 gr. | 8009498016281
1702 GIGANTE NERO 4x80¢g 8009498017028
Xx75¢g
X659
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1704 GIGANTE BIANCO | 4x80gr | 320gr | 8009498017042

1705 MINI GIGANTI (2 Nero - 2 Bianco - 2 Mandorle) | 6x50gr | 300gr | 8009498017059

1706 MINI GIGANTI (3 Cicko - 3 Red Fruits) 8009498017066

1629 STECCO BANANA 8009498016298

0992 FRAGOLOSO | 8x650r | 520gr | 8009498009924
| 450gr |

1714 LIMOLIK 450 gr. | 8009498017141

1703 GIGANTE MANDORLE 4x80qr. 320 gr. | 8009498017035
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LEMONCEDRO 8009498016304
1770 | GHIACCIOLI ASSORTITI (limone - amarena - arancia - menta) 8009498017684

BISCOTTI I
BISCOTTINO 8009498007180

BISCOTTINO BIANCO NERO 8009498012887

BISCOTTONE 8009498017462

BISCOTRIS 480gr. | 8009498017073
MAXI SNACK 8009498017080

MAXI SNACK CIOKO 400gr. | 8009498017097
BINGO BONGO (4 Varigla - 4 Gaca) 8009498013440

DISCOTTO .| 8009498015703
BISCOBLACK 8009498017103

COPPE
280gr. | 8009498017479

COPPA PANNA E CACAO

PIPA 300gr. | 8009498007197
1643 COPPA CAFFE' 280 gr. | 8009498016434
1632 COPPA GOLOSA AMARENA 4x100¢gr. | 400gr. | 8009498016328

I I N A
1745 (3 Ricoperto - 3 Biscottino - 2 Bizce)tFt{t;l;lZ |\4 I())(ono Panna/Cacao - 2 Crocchino) 8009498017455 “
1712 SUPER MIX (2 Cono Panna - 2 Ricoperto - 2 Biscottino) “ 8009498017127 “m 10
1711 SUMMER MIX (2 Fragoloso - 2 Limolik - 2 Lemoncedro) “ 40g 8009493017110 12

1713 (2 Cono Panna - 2 CS(H(E, Eﬁrﬂmgmg- 2 Cono Amarena) “ 450 e 8009498017134 “m 10
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0718
1288
1746
1707
1708
1709
1344
1570
1710

0
10
10
10
4 12
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10
12

11 110
11 110
11 110
11 110
12 144
12 144
12 144
11 110
12 144
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CONO PANNA CONO PANNA CIOCCOLATO

Cod. Art. 1678 -10x75g-750 g Cod.Art. 1689 -10x759-750 ¢
Cono cialda con gelato alla panna, Cono cialda con gelato alla panna e al cioccolato,
decorato al cacao magro con decorato al cacao magro con granella di nocciola,
granella di nocciole e meringhe meringhe e scaglietta di cioccolato

MINI CONI PANNA
Cod. Art, 1754 - 15X 50 g - 750 g

PREN
EM UM Cono cialda con gelato alla panna,
SEETION e decorato al cacao magro con

granella di nocciola € meringhe

NN oy,
CONN
DU

WO

felttcgy

LG W

CONO CAFFE

Cod. Art. 1717 -10x75 9 - 750 g

Cono cialda con gelato al
decorato al cacao magro e scaglietta di
cioccolato fondente

FYLLLFPY T ddd

CONO AMARENA
Cod. Art. 1688 - 10x 75 ¢ - 750 g

Cono cialda con gelato alla panna
variegato al’lamarena e decorato
con ciliegia semicandita

MINI CONI MIX

Cod. Art. 1718 -15x50g-750 g

5 MINI CONI PANNA
Cono cialda con gelato alla panna,
decorato al cacao magro con granella
di nocciola e meringhe
5 MINI CONI CIOCCOLATO
Cono cialda con gelato al cioccolato,

decorato al cacao magro con granella ‘ ,
di nocciola e meringhe |
5 MINI CONI AMARENA ‘

Cono cialda con gelato alla vaniglia i
variegato all'amarena e decorato con \)
granella di biscotto
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GIGANTE NERO

MINI GIGANTI MIX

Cod. Art.1735-12x500-600 ¢

; 4 MINI GIGANTE BIANCO - SENZA GLUTINE
nocciola e al cacao ricoperto al Gelato alla vaniglia ricoperto al cioccolato bianco.
- .cioccolato al latte 4 MINI GIGANTE NERO - SENZA GLUTINE
~ SENZA GLUTINE Gelato alla vaniglia ricoperto al cioccolato al latte.
¢ 4 MINI GIGANTE MANDORLE - SENZA GLUTINE
Gelato alla vaniglia ricoperto al cioccolato al latte e
pezzetti di mandorle.

Cod. Art.1729-8x800- 640 g

Gelato alla vaniglia ricoperto al
cioccolato al latte.
SENZA GLUTINE
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GIGANTE MANDORLE GIGANTE PISTACCHIO GIGANTI MIX RICOPERTO
Cod. Art.1731-8x80 g - 640 g Cod. Art. 1732 -8x80 g - 640 g Cod. Art. 1734-8x80g-640¢ Cod. Art. 1721-12 x 559 - 660 g
Gelato alla vaniglia ricoperto al cioccolato al Gelato al pistacchio ricoperto al 2 GIGANTE NERO - SENZA GLUTINE Gelato alla panna
latte e pezzetti di mandorle. cioccolato fondente. 2 GIGANTE MANDORLE - SENZA GLUTINE ricoperto al cacao.
SENZA GLUTINE SENZA GLUTINE 2 GIGANTE PISTACCHIO - SENZA GLUTINE SENZA GLUTINE

2 GIGANTE CIOCCOLATO - SENZA GLUTINE
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CROCCHINO MIX

Cod. Art.1725-10x650-650 g

4 CROCCHINO AMARENA
3 CROCCHINO CIOCCOLATO
3 CROCCHINO PISTACCHIO

I
PREN
cROCCH

I | ,
CCO[/\“"I%?{‘ﬁ ’. e

CON pEgpr>
NOCQ22ETT
0kucm E[,,"Pn'”\

c oy
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L CROCOCTH RO
L AQCCOLRKIO

AU RATLRA

CROCCHINO CIOCCOLATO

Cod. Art.1723-10x650-650¢

Gelato alla vaniglia ripieno al cioccolato
ricoperto al cacao magro e granella di
nocciole, meringhe e biscotto

Coyn s

UGy

LIMg CO
ONI g, DT
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GHIACCIOLI LIMONE

CRO
ANQRS
Cod. Art. 1727-10x70 g - 700 g

ON v,
o '\mng\f,\“ltn

Z 7 Ghiacciolo al limone, con succo
44 Al di limoni italiani
\ (Z]; SENZA GLUTINE
W p
k A

CROCCHINO
Co, Art. 1722 - 10

Gelato alla’ vaniglic
ricoperto al cacao m
nocciole, merin

o)
PRMUM

CRO
PISTAGCHING

CROCCHINO PISTACCHIO

Cod. Art. 1724-10x 650 - 650 g FRAGOLOSO
Gelato alla vaniglia, ripieno con crema al pistacchio,
ricoperto al cacao magro e grane_lla di pistacchio, pistacchio Cod. Art. 1773 - 12 x 65 g- 780 [y
pralifizy e@izuoin Gelato alla panna ricoperto m.
con ghiacciolo alla fragola \& y

<7

GYAWAUCAOLL MNENY A

P
VRO WA NN

M0gq

GHIACCIOLI MENTA

Cod. Art. 1728 -10x70g-700 g
’m\

Ghiacciolo alla menta
SENZA GLUTINE

GHIACCIOLI

Cod. Art. 1726-20x 70 g - 1400 g

Ghiaccioli assortiti limone,
arancia, amarena, menta e cola.
SENZA GLUTINE

LIMOLIK NO\’%A
Cod, At 17888750 -600g 2

Gelato al limone, ghiacciato fuori

€ cremoso dentro, con stecco
alla liquirizia



BISCOTTI

-
L)
d -
fle S A2
= \ )
Q = 7 e ——
PREM S S ~
D
UM PRE M1y > T
C ToN Sy E UM
BI SELECT IO is P RE M]
T(I;\'“IS*IHA 0 §0£§COTTON E 3N GELECTION
TALIANy VA FREsC o CIOC&%\{E'?QF ?ESCA 3 3
oy ONDEN £ CK
5 Z : 2V i R zzrl-m DI Nécc‘olA
% ; Dl 9 Egﬁ)I’CECOLATO
AR i
iy .
o 375

BISCOTTINO PANNA
Cod. Art. 1736 - 12x 50 g - 600 g Cod. Art. 1737- 880 -

Biscotti al cacao con Biscotti al cacao
gelato alla panna panna e gelato

COPPA CAFFE
Cod. Art. 1743 - 4x70 g- 280 g

Gelato al caffe
SENZA GLUTINE

8x100g- 8009

0 con gelato
perto al cioccolato
anella di nocciola
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DISCOTTO BISCOTRIS COPPA PANNA CIOCCOLATO COPPA FRAGOLA LIMONE

Cod. Art. 1740 -10x 80 g - 800 g Cod.Art.1738-8x80g-640¢ Cod. Art. 1741-8x70 g - 560 g Cod. Art. 1742 - 8 x70 g - 560 g
Biscotto cookie con gelato panna e Biscotti al malto e miele con gelato alla Gelato alla panna e al cioccolato Gelato alla fragola e al limone
pezzetti di cioccolato vaniglia, al cacao e allo zabaione SENZA GLUTINE SENZA GLUTINE

o o
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SELECTION
PACCO PO o o
g PACCO POKER MAX¥PUNTO 6 MAXI PUNTO
Cod. Art. 750 - 30 pz- 1380 g 3 Cod. A, 1755 - 30 pz- 710 g
g
8 MINI CONO PANNA g 8 MINI CONO PANNA
10 BINGO BONGO 8 FRAGOLOSO
6 MINI GIGANTE BIANCO 6 CROCCHINO
6 MINI GIGANTE NERO 8 BISCOTTINO BIANCO NERO
ﬁ*‘rﬁmmj
\
W’
MISTO MAXI SUMMER MIX oxiy »&\3 SUMMER MIX
Cod. Art. 1027 - 27 pz- 1620 g b 1 GE Cod. Art. 1744 - 24 pz - 1640 g
9 CONO PANNA 8 FRAGOLOSO
9 BISCOTTINO Y/ 4 8 LIMOLIK
9 RICOPERTO N = Yy Jefngt 8 LEMONCEDRO

162090

el iy,

R
Z
¢
Zi

NOV ITA

JUNIOR mix 202

Cod. Art. 1794 - 12 pz- 680 ¢

4 COPPA P/C
4 BISCOTTINO
4 MINI CONO PANNA

COLLEZIONALE TUTTE!




ASSORTIMENTO 2020

CODICE

1678
1689
1688
1717
1718
1754

1721
1722
1723
1724
1725
1773
1788
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735

1794
1027
1744
1755
1750

PRODOTTO

CONO PANNA
CONO PANNA/CIOCCOLATO
CONO AMARENA
CONO CAFFE'
MINI CONI MIX (5 Panna - 5 Cioccolato - 5 Amarena)
MINI CONI PANNA

15x50¢g
15x50¢

CONFEZIONE

PESO
CONFEZIONE

CODICE EAN

8009498016786
8009498016892
8009498016885
8009498017172
8009498017189
8009498017547

CONF. x
CARTONE

CONF. x CARTONIx | STRATIx | CARTONIx
STRATO

PALLET

(%
PREMIUM

SELECTION

PALLET

--_----

RICOPERTO
CROCCHINO Amarena
CROCCHINO Cioccolato
CROCCHINO Pistacchio
CROCCHINO MIX (4 amarena - 3 cioccolato - 3 pistacchio)
FRAGOLOSO
LIMOLIK
GHIACCIOLI (Limone - Amarena - Arancia - Menta - Cola)
GHIACCIOLI Limone
GHIACCIOLI Menta
GIGANTE NERO
GIGANTE BIANCO
GIGANTE MANDORLE
GIGANTE PISTACCHIO
GIGANTE CIOCCOLATO
GIGANTI MIX (2 nero - 2 mandorle - 2 pistacchio - 2 cioccolato)
MINI GIGANTI MIX (4 nero - 4 mandorle - 4 bianco)

12x55¢
10x65¢
10x65¢
10x 659
10x65¢
12x 659
8x75¢g
20x70¢
10x70¢
10x70g
8x80¢g
8x80g
8x80¢g
8x80¢g
8x80¢g
8x80¢g
12x50 g

660 g
650
650 g
650
650 g
780¢g
600 ¢
1400 g
700g
700g
640 g
640 g
640 g
640 g
640 g
640 g
600 g

8009498017219
8009498017226
8009498017233
8009498017240
8009498017257
8009498017738
8009498017882
8009498017264
8009498017271
8009498017288
8009498017295
8009498017301
8009498017318
8009498017325
8009498017332
8009498017349
8009498017356

oD OO OO0 O O 6O O O o <+ OO O O O O o o

360
360
360
360
360
540
253
540
540
360
360
360
360
360
360

10
10
10
10
10
9
11
9
9
10
10
10
10
10
10

--_----

BISCOTTINO
BISCOTTONE
BISCOTRIS
MAXI SNACK
DISCOTTO

12x50¢g
8x80¢g
8x80¢g
8x100¢g
10x80¢g

600 g
640 g
640 g
800 g
800 g

8009498017363
8009498017370
8009498017387
8009498017394
8009498017400

432
432
432

12
12
12

--_----

COPPA PANNA E CACAO
COPPA FRAGOLA E LIMONE
COPPA CAFFE'

8x709
8x709
4x70¢g

JUNIOR MIX (4 coppa p/c - 4 biscottino - 4 mini cono panna)
MISTO MAXI (9 cono panna - 9 ricoperti - 9 biscottini)

SUMMER MIX (8 Fragoloso - 8 Limolik - 8 Lemoncedro)

_MAX| PUNTO_ s
(8 fragoloso - 6 crocchino amarena - 8 biscottino bv/n - 8 mini coni panna)

PACCO POKER
(10 bingo bongo - 6 mini giganti bianco - 6 mini giganti nero - 8 mini coni panna)

560 g
560
280 ¢

8009498017417
8009498017424
8009498017431

8009498017943
8009498010272
8009498017448
8009498017554
8009498017509

384
384

PALLET

ASSORTIMENTO 2020

CONO PANNA
CONO AMARENA
CONO PANNA CACAO
MINI CONI (8 Panna - 7 Cacao)

RICOPERTO

CROCCHINO AMARENA

GIGANTE NERO
GIGANTE MANDORLE
GIGANTE BIANCO
MINI GIGANTI MISTI (5 Nero - 5 Bianco - 5 Mandorle)
FRUTTINO
GHIACCIOLI ASSORTITI (Limone - Amarena - Arancia - Menta)

BISCOTTINO
BISCOTTINO BIANGO NERO
BISCOTTONE
MAXI SNACK
DISCOTTO

MAXI PUNTO
(8 mini coni panna - 8 biscottino b/n - 8 fruttino - 6 crocchino)

PACCO POKER
(8 mini coni panna - 6 mini gigante nero
6 mini gigante bianco - 10 bingo bongo)

MISTO MAXI

(9 coni panna - 9 biscottino - 9 ricoperto)

10x75¢
10x75¢
10x75¢
15x50¢

14x55¢
12x65¢
9x9%0¢g
9x9%0g¢g
9x9%0g
15x38¢
14x60g
20x70g

14x50¢
14x50¢
10x80¢
8x100¢g
10x85¢

8009498010050
8009498010074
8009498010081
8009498010456

8009498010012
8009498010043
8009498010029
8009498010180
8009498010036
8009498010210
8009498010173
8009498016960

8009498010227
8009498012900
8009498010098
8009498010395
8009498010135

8009498016625

8009498017493

8009498016847




GELNOVA

CONO
PANNA E
CIOCCOLATO

GIGANTE
BIANCO

RICOPERTO
CACAQ

CROCCHINO
AMARENA

FRAGOLOSO
aenga glatin®

GHIACCIOLO

MJL;CLWM
MENTA
COLA
AMARENA
LIMONE / CIOCCOLATO

\ PIPA COPPA
senga gutine FRAGOLA E LIMONE
senga, ghiin®

(4',\.3
LINEA IMPULSO 2020 GELNOVA

CONFEZIONE |  PESO
PEZI| PEZ10

CONFEZIONIx | CONFEZIONIX | STRATIx

CODICE PRODOTTD STRATO PALLET | PALLET

CODICE EAN

CONI

CONO PANNA 24 754 8009498002093 15 150

CONO PANNA CIOCCOLATO 20 100 g 8009498002123 16 144

CONO AMARENA 100 g 8009498002130

--_--

GHIACCIOLI 8009498001126
FRAGOLOSO 34 65 8009498001133 12 168
RICOPERTO 34 55 8009498001058 12 168
CROCCHINO AMARENA 28 65 8009498001065 12 168
GIGANTE NERO 24 80 8009498001089 12 144
GIGANTE BIANCO 24 80 8009498001096 12 144

GIGANTE MANDORLE 8009498001102

--—--

BISCOTTONE 8009498004196

BISCOTRIS 24 80 8009498004165 16 192

DISCOTTO 24 80 8009498004240 12 126

BISCOTTINO 36 50 8009498004189 12 168
MAXISNACK 8009498004172

-ﬁ_--_--

COPPA CAFFE' 8009498003113

COPPA PANNA/CACAO 30 70 8009498003090 12 114

COPPA FRAGOLA/LIMONE 30 70 8009498003106 12 114

PIPA 32 50 8009498004028 12 114
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